



Diário Oficial do **MUNICÍPIO**

Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida

1

Quarta-feira • 26 de Agosto de 2020 • Ano • Nº 5089

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Prefeitura Municipal de Salinas da Margarida publica:

- **Homologação Pregão Eletrônico N° 020/2020-SRP** - M B O do Lago – ME.
- **Homologação Pregão Eletrônico N° 051/2020-SRP** - Oxiforte LTDA EPP.
- **Homologação Pregão Eletrônico SRP N° 044/2020** - JFB Distribuidora de Produtos Farmacêuticos e Equipamentos Hospitalares LTDA – EPP.

TRANSPARÊNCIA
AUTONOMIA OFICIALIDADE

Imprensa Oficial. Tá aqui, tá legal.

Lei exige que todo gestor publique seus atos no seu veículo oficial para que a gestão seja mais transparente. A Imprensa Oficial cumpre esse papel.

Imprensa Oficial
a publicidade legal
levada a sério

Licitações



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Salinas da Margarida
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 020/2020- SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 072/2020

OBJETO: Contratação de empresa para a Prestação de serviços gráficos para atender as necessidades de todas as Unidades Básicas de Saúde, Hospital Municipal, SAMU (Serviço de Atendimento Móvel de Urgência) Farmácia Básica da Bahia e Secretaria de Saúde do Município de Salinas da Margarida, na modalidade Pregão Eletrônico para Registro de Preços.

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA, acatando o resultado apresentado pela Pregoeira da Prefeitura Municipal, referente ao Processo Administrativo em epigrafe correspondente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 020/2020-SRP**, bem como lastreada no PARECER JURÍDICO, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, **HOMOLOGA** o resultado da presente licitação para a empresa:

M B O DO LAGO – ME, inscrito no CNPJ:17.466.193/0001-73, localizado a Rua da ponte, 08, centro – Muniz Ferreira – Ba, Vencedora dos seguintes itens:

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANT	UNIT	TOTAL
8	Formulários diversos, 21x30, 100x1 , 1x1 cores, ap 75g (material para campanhas da secretaria)	50	R\$ 7,00	R\$ 350,00
11	ESUS ficha cadastro individual em blocos 100x1 vias 2x1 cores em papel ap. 75g tam. 21x30cm	100	R\$ 6,50	R\$ 650,00
13	ESUS ficha de visitas domiciliar 2x0 cor em papel officio. 75g tam. 21x30cm	100	R\$ 4,35	R\$ 435,00
14	ESUS ficha de atendimento odontológico 2x0 cor em papel pa. 75g tam. 21x30cm	100	R\$ 5,00	R\$ 500,00
15	ESUS ficha de atividade coletiva 2x0 cor em papel pa. 75g tam. 21x30cm	100	R\$ 4,60	R\$ 460,00
17	ESUS ficha de Marcadores de consumo Alimentar 2x0 cor em papel pa. 75g tam. 21x30cm	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
18	ESUS ficha de Atendimento Domiciliar SAD 2x0 cor em papel pa. 75g tam. 21x30cm	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
19	ESUS ficha de Elegibilidade e Admissão 2x0 cor em papel pa. 75g tam. 21x30cm	10	R\$10,00	R\$ 100,00
20	SVS- Registro diário do serviço antivetorial em bloco fv 100x1, 21x30cm.	50	R\$ 3,40	R\$ 170,00
21	Ficha de Acompanhamento Obstétrico 100x1. (21x30cm) 75g	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
23	Ficha clínica Odontológica, 21x30 100x1 f/v 75g	30	R\$ 6,00	R\$ 180,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Salinas da Margarida
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

24	Ficha clinica 21x30 100x1 f/v 75g	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
25	Ficha de partograma 21x30, 100x1, cores 4x4, 90g	20	R\$ 7,00	R\$ 140,00
26	Ficha de alta a pedido do cliente (21cmx30cm) em blocos 100 X1 VIA em papel 75g FRENTE E VERSO	5	R\$ 7,00	R\$ 35,00
27	Ficha do Pacientes 100X1 VIA em papel 75g tam. 21X30cm	400	R\$ 3,45	R\$ 1.380,00
28	Ficha de Identificação e Termos 100x1 (21x30cm), papel 75g	5	R\$10,00	R\$ 50,00
29	Requisição Cito patológico 21x30cm bloco 100fls, 75g	100	R\$ 4,20	R\$ 420,00
31	Requisição De Material 15X21, 100X1, 75G	50	R\$ 3,00	R\$ 150,00
37	Ficha de Consulta a puerpera 21x30cm bls 100fls, 75g	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
38	Ficha de Acompanhamento Sis prenatal web 21x30cm bls 100fls	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
39	Cartão de planejamento familiar 15x10cm 1 dobra Ap 180g.	500	R\$ 0,10	R\$ 50,00
41	Mapa diario Vitamina A 21x30cm bls c/ 100fls, 75g	20	R\$ 5,00	R\$ 100,00
42	Mapa diario Vitamina A - Puerpera , 21x30cm bls c/ 100fls, 75g	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
43	Folha de Itinerário trabalho 21x30cm bls c/ 100fls, 75g	20	R\$ 4,50	R\$ 90,00
44	Boletim de Produção Ambulatorial - BPA 21X30 BL 100X1, 1X1 COR, 75G	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
45	Boletim de Produção Ambulatorial - MÉDICO 21X30 BL 100X1, 1X1 COR, 75G	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
46	Boletim de Produção Ambulatorial - ENFERMEIRO 21X30 BL 100X1, 1X1 COR, 75G	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
47	Boletim de Produção Ambulatorial -NÍVEL MÉDIO 21X30 BL 100X1, 1X1 COR, 75G	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
48	Boletim de Produção Ambulatorial -VISA 21X30 BL 100X1, 1X1 COR, 75G	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
49	Boletim de Produção Ambulatorial - FARMACEUTICO 21X30 BL 100X1, 1X1 COR, 75G	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
50	Boletim de Produção Ambulatorial -SAMU 192 - 21X30 BL 100X1, 1X1 COR, 75G	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
51	SERVIÇO DE ATENDIMENTO MOVEL DE URGENCIA REDE SAMU 192 - 21X30 BL 100X1, 1X1 COR, 75G	10	R\$ 5,00	R\$ 50,00
53	Relatório de inspeção - 21X30 BL 50X3 VIAS DIFERENTES, 1X0 COR, 75G	10	R\$10,00	R\$ 100,00

Travessa Lídio Pena s/n, Centro, Salinas da Margarida-BA • Brasil • Tel: 75 3659-1061



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Salinas da Margarida
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

54	Município e localidades a serem trabalhados 21x30, c/ 100fls, 75g	20	R\$ 7,00	R\$	140,00
55	Ficha de Visita - Febre Amarela e Dengue 10x15cm bls 100fls, papel ap 150g	100	R\$ 1,70	R\$	170,00
56	Ficha de controle da geladeira - 21X30 BL 100X1, 1X0 COR, 75G	5	R\$ 7,00	R\$	35,00
57	Movimento diário imunológico - 21X30 BL 100X1, 1X0 COR, 75G	30	R\$ 5,00	R\$	150,00
58	Movimento mensal imunológico - 21X30 BL 100X1, 1X0 COR, 75G	5	R\$ 7,00	R\$	35,00
59	Boletim de casas pendentes - 21X30 BL 100X1, 1X0 COR, 75G (mapa de acompanhamento)	50	R\$ 6,00	R\$	300,00
60	Programa nacional controle da dengue - Resumo Diário do Serviço Antivetorial -21X30 BL 100X1, 1X1 COR, 75G	80	R\$ 5,00	R\$	400,00
61	Programa nacional controle da dengue - Resumo semanal do Serviço Antivetorial - 21X30 BL 100X1, 1X1 COR, 75G	20	R\$ 5,50	R\$	110,00
63	Notificação de Receita Azul, 10x20, 100 fls, talão, picote meio, 75g - medicação controlada.	100	R\$ 3,00	R\$	300,00
64	Prescrição Médica (21cmx30cm) FV em papel ap. 75g 100x1	5	R\$ 7,00	R\$	35,00
65	Observação clínica do recém-nascido (21cmx30cm) 100 X1 VIA em papel 75g	10	R\$ 7,00	R\$	70,00
66	Atendimento Médico Ambulatorial (21cmx30cm) FV 100 X1 VIA em papel 75g FRENTE E VERSO	400	R\$ 4,12	R\$	1.648,00
67	Folha de Evolução de Enfermagem (21cmx30cm) em blocos 100 X1 VIA em papel 75g FRENTE E VERSO	20	R\$ 5,50	R\$	110,00
68	Folha de Evolução Diária de Enfermagem (21cmx30cm) em blocos 100 X1 VIA em papel 75g FRENTE E VERSO	20	R\$ 5,50	R\$	110,00
69	Folha de prescrição médica (21cmx30cm) em blocos 100 X1 VIA em papel 75g FRENTE E VERSO	10	R\$ 7,00	R\$	70,00
70	Relatório de alta hospitalar (21cmx30cm) em blocos 100 X1 VIA em papel 75g FRENTE E VERSO	10	R\$ 7,00	R\$	70,00
71	Receituário (15cmx21cm) em blocos 100 X1 VIA FV em papel ap. 75g	1500	R\$ 1,40	R\$	2.100,00
72	Referência e Contra-referência em blocos 100 X1 VIA em papel ap. 75g FV tam. 21x30cm	20	R\$ 6,00	R\$	120,00
73	Solicitação de Exame (20cmx10cm) em blocos 100 X1 via papel azul 56G	1000	R\$ 1,70	R\$	1.700,00

Travessa Lídio Pena s/n, Centro, Salinas da Margarida-BA • Brasil • Tel: 75 3659-1061

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QCJUH8K4KCU2J/8/KE8BG

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Salinas da Margarida
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

76	Requisição de Mamografia Histopatológico Mama 21x30, 100x1	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
77	Requisição de Mamografia 21x30, 100x1, 75g	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
78	Resultado de Mamografia 21x30, 100x1, 75g	10	R\$ 7,00	R\$ 70,00
79	Requisição de Mamografia citopatológica mama 21x30, 100x1, 75g	30	R\$ 7,00	R\$ 210,00
80	Laudo medico de alta complexidade APAC, 21X30CM, 100X1, 75G	20	R\$ 5,50	R\$ 110,00
82	Campanha Nacional contra Hanseníase, Verminoses e Tracoma. Ficha de Auto Imagem, 4x1 cores, papel ap 120g, 21x30 (folder educativo)	3000	R\$ 0,30	R\$ 900,00
83	Ficha de Encaminhamento de Consultas - Dermatológica, Psiquiátrica, Ginecológica, Endocrinológica, Pediatria, Obstétrica, ECG, 15X21 BL 100X1, 1x0 COR, 75G	50	R\$ 4,00	R\$ 200,00
84	Atestado de Comparecimento (10cmx15cm) 100 X1 VIA em blocos FV papel 75g	100	R\$ 2,00	R\$ 200,00
85	Atestado Médico (21cmx15cm) 100 X1 VIA em blocos FV papel 75g	100	R\$ 2,40	R\$ 240,00
87	Folhetos 10x15, papel couche brilho 115g, 4x4 cores, leishmaniose.	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
88	Folhetos 10x15, papel couche brilho 115g, 4x4 cores, DENGUE.	500	R\$ 1,00	R\$ 500,00
89	Folhetos 10x15, papel couche brilho 115g, 4x4 cores, ESQUISTOSSOMOSE.	300	R\$ 1,50	R\$ 450,00
90	Envelope Timbrado Branco 22x32, 4x4 cores, 90g	1000	R\$ 0,41	R\$ 410,00
92	Envelope da Família A3 31x41cm pardo, 90g	1000	R\$ 1,20	R\$ 1.200,00
97	Caderneta da Gestante papel couche de 115 brilho ou fosco formato capa 21x28cm aberto impressao frente e verso com 56 folhas conforme exemplar	300	R\$11,66	R\$ 3.498,00
TOTAL: R\$22.511,00 (vinte e dois mil quinhentos e onze reais).				

Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 02 (dois) dias corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº. 10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Salinas da Margarida, 24 de Agosto de 2020.

Wilson Ribeiro Pedreira
Prefeito

Travessa Lídio Pena s/n, Centro, Salinas da Margarida-BA • Brasil • Tel: 75 3659-1061



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Salinas da Margarida
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 051/2020-SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0173/2020

OBJETO: Seleção de propostas para contratação de empresa para aquisição de gases medicinais para unidade de pronto atendimento emergencial do Hospital Municipal de Salinas da Margarida, através do Sistema de Registro de Preços.

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA, acatando o resultado apresentado pela Pregoeira da Prefeitura Municipal, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente ao **PREGÃO ELETRÔNICO Nº 051/2020-SRP**, bem como lastreada no PARECER JURÍDICO, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, **HOMOLOGA** o resultado da presente licitação para as empresas:

OXIFORTE LTDA EPP, inscrito no CNPJ: 73.386.294/0001-05, Localizada a Av. Eduardo Froes de Mota, 2460, Feira de Santana - BA:					
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD M3	APR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
2	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO PP1 M3 (1,5 A 3,0M) AMBULANCIA	300	M3	R\$ 30,00	R\$ 9.000,00
4	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO P1 M3	50	M3	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00
5	OXIGENIO MEDICINAL CILINDRO Q3,5M3	100	M3	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00
R\$ 15.000,00 (QUINZE MIL REAIS)					
WHITE MARTINS GASES INDUSTRIAIS DO NORDESTE LTDA, inscrito no CNPJ 24.380.578/0004-21, com sede no Rod. Salvador - Feira de Santana, nº KM 5, Prédio A BR 324, Alto Alegre, Salvador - BA					
ITEM	DESCRIÇÃO DO ITEM	QTD M3	APR	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL
7	REGULADOR DE PRESSAO COM FLUXOMETRO	10	PÇ	R\$ 540,00	R\$ 5.400,00 (CINCO MIL E QUATROCENTOS REAIS)

Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 02 (dois) dias corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº. 10.520/02 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Salinas da Margarida, 24 de Agosto de 2020.

Wilson Ribeiro Pedreira
Prefeito



PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 044/2020- SRP
PROCESSO ADMINISTRATIVO 0159/2020

OBJETO: Contratação de empresa para aquisição de medicamentos e materiais penso para uso no procedimento de intubação em pacientes em caso de infecção por (2019-nCoV), e medicamentos para tratamento em caso de infecção com sintomas leves e moderados (Medicamentos fracassados do Pregão Eletrônico Nº 030/2020-SRP), para atender as necessidades no enfrentamento da emergência em saúde pública em decorrência da infecção humana pelo novo coronavírus (2019-nCoV), no município de Salinas da Margarida, através do Sistema de Registro de Preços.

HOMOLOGAÇÃO

O PREFEITO MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA, acatando o resultado apresentado pela Pregoeira da Prefeitura Municipal, referente ao Processo Administrativo em epígrafe correspondente ao **PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº 044/2020**, bem como lastreada no PARECER JURÍDICO, não havendo, óbice de ordem legal, administrativa ou judicial quanto à regularidade do processo, **HOMOLOGA** o resultado da presente licitação para a empresa:

JFB DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA – EPP, inscrito no CNPJ SOB Nº14.683.163/0001-20 com sede na Rua Ceara nº 02, Galpão 1, São Cristóvão, Salvador/Ba

ITENS	DESCRIÇÃO DOS ITENS	APR	QTD	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	MARCA
4	LINDOCAINA 2% SEM VASOCONSTRICTOR	ampola	100	R\$ 4,05	R\$ 405,00	CIRUTI
7	SORO FISIOLÓGICO 0,9% 100ML SISTEMA FECHADO	ampola	2000	R\$ 2,25	R\$ 4.500,00	CIRUTI
11	TUBO ORTOTRAQUEAL 7,0 TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 7,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	UND	50	R\$ 5,40	R\$ 270,00	CIRUTI
12	TUBO ORTOTRAQUEAL 7,5 TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA	UND	100	R\$ 8,01	R\$ 801,00	CIRUTI



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Salinas da Margarida
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

	MAGILL, CALIBRE 7,5, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO					
13	TUBO ORTOTRAQUEAL 8,0TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL PVC, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 8,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	UND	50	R\$ 7,12	R\$ 356,00	CIRUTI
14	TUBO ORTOTRAQUEAL 8,5 - TUBO ENDOTRAQUEAL, MATERIAL SILICONE, MODELO CURVA MAGILL, CALIBRE 8,0, TIPO PONTA C/ PONTA DISTAL ATRAUMÁTICA E ORIFÍCIO MURPHY, COMPONENTE 1 BALÃO ALTO VOLUME E BAIXA PRESSÃO, COMPONENTE 2 RADIOPACO, GRADUADO, TIPO CONECTOR CONECTOR PADRÃO, ADICIONAL C/ GUIA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO	UND	50	R\$ 9,84	R\$ 492,00	CIRUTI
16	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO P/ TRAQUEOSTOMIA, TAMANHO 10 FR, TIPO	UND	50	R\$ 1,50	R\$ 75,00	BIOBASE



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Salinas da Margarida
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

	SONDA GRADUADA PROTEGIDA, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VIAS VIA IRRIGAÇÃO ANTIRREFLUXO, VÁLVULA SUCÇÃO VÁLVULA SUCÇÃO C/ TAMPA E TRAVA DE SEGURANÇA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
17	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO P/ TRAQUEOSTOMIA, TAMANHO 12 FR, TIPO SONDA Sonda GRADUADA PROTEGIDA, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VIAS VIA IRRIGAÇÃO ANTIRREFLUXO, VÁLVULA SUCÇÃO VÁLVULA SUCÇÃO C/ TAMPA E TRAVA DE SEGURANÇA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	50	R\$ 102,60	R\$ 5.130,00	BIOBASE
18	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO P/ TRAQUEOSTOMIA, TAMANHO 14 FR, TIPO SONDA Sonda GRADUADA PROTEGIDA, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VIAS VIA IRRIGAÇÃO ANTIRREFLUXO, VÁLVULA SUCÇÃO VÁLVULA SUCÇÃO C/ TAMPA E TRAVA DE	UND	50	R\$ 93,60	R\$ 4.680,00	BIOBASE



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Salinas da Margarida
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

	SEGURANÇA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL					
19	SISTEMA FECHADO ASPIRAÇÃO TRAQUEAL, APLICAÇÃO P/ TRAQUEOSTOMIA, TAMANHO 16 FR, TIPO SONDA SONDA GRADUADA E PROTEGIDA, CONECTOR CONECTORES PADRÃO, VIAS VIA IRRIGAÇÃO ANTIRREFLUXO, VÁLVULA SUÇÃO VÁLVULA SUÇÃO C/ TAMPA E TRAVA DE SEGURANÇA, ESTERILIDADE ESTÉRIL, USO ÚNICO, EMBALAGEM EMBALAGEM INDIVIDUAL	UND	50	R\$ 102,60	R\$ 5.130,00	BIOBASE
20	EQUIPO PLÁSTICO MACROGOTAS, PARA ADMINISTRAÇÃO DE DIETA ENTERAL, ADAPTÁVEL EM BOMBA DE INFUSÃO	UND	50	R\$ 27,00	R\$ 1.350,00	DESCARPAC K
21	EQUIPO BOMBA INFUSORA, TIPO PARENTERAL, MATERIAL PVC CRISTAL, COMPRIMENTO MÍN.230 CM, TIPO CÂMARA CÂMARA FLEXÍVEL, FILTRO DE AR E 15 MICRAS, TIPO GOTEJADOR GOTA PADRÃO, TIPO PINÇA REGULADOR DE FLUXO, TIPO INJETOR INJETOR LATERAL 'Y' VALVULADO, ISENTO DE LÁTEX, TIPO CONECTOR CONECTOR LUER LOCK,	UND	50	R\$ 35,10	R\$ 1.755,00	MEDSONDA



PREFEITURA MUNICIPAL DE
Salinas da Margarida
SEC. DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

	CARACTERÍSTICA ADICIONAL FOTOSENSÍVEL, TIPO BOMBA PERISTÁLTICA LINEAR, ESTERELIDADE ESTÉRIL,DESCARTÁVEL					
22	SACO, IMPERMEAVEL, NAO TECIDO 100% POLIPROPILENO, TIPO LONA PLASTICA, ZIPER PLASTICO FRONTAL, LACRE, 230X100 CM COMPRIMENTO X LARGURA, CADAVER, AVULSO 1.0 UNIDADE	UND	500	R\$ 22,50	R\$ 11.250,00	PLASTICO JUREMA
27	OMEPRAZOL 40 MG INJETÁVEL	AMP	200	R\$ 27,54	R\$ 5.508,00	BLAU
TOTAL					R\$ 41.702,00	

Fica convocado o adjudicatário do objeto desta Licitação, a comparecer no Setor de Contratos da Prefeitura Municipal, para assinar o contrato, no prazo de até 02 (dois) dias corridos, sob pena de decair do direito à contratação, sem prejuízo das sanções previstas no art. 7º da Lei nº. 10.520/02, Lei 1.024/2020 e art. 81 da Lei nº 8.666/93.

Salinas da Margarida Ba, 20 de agosto de 2020.

Wilson Ribeiro Pedreira
Prefeito